
Programy mul t ik in  na  týden od  25 .  11  do  1 .  12 .  2004

Č Í S L O 4 7  ● R O Č N Í K I I I .  ● V Y C H Á Z Í 2 4 . 1 1 .  2 0 0 4  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

KAM V ZIMĚ ZA TEPLEM

Deset exotických míst v celém světě, která lákají sluncem a teplým mořem. Tipy na zimní dovolenou str. 25

Nové filmy
Festival francouzských filmů nabíd-
ne divákům pět premiér.
Tipy v krajích str. 9  

Výstava v Banské Bystrici
V Muzeu Slovenského národního po-
vstání je k vidění výstava o protifa-
šistickém hnutí
Tipy v zahraničí str. 10

Kladsko
Do Polska za historickými památka-
mi, do hor, lázní i k poutním místům.
V zahraničí str. 11 

Mladé víno
V České republice se začíná pít mla-
dé víno na Martina, Beaujolais až
třetí čtvrtek v listopadu.
Nápoje str. 24

Mikulášské soutěže
Ve švýcarském horském středisku
Samnaun budou Mikulášové soutě-
žit o titul mistra světa.
Sport str. 31

Raffael

Londýnská národní galerie při-
pravila soubornou výstavu prací
slavného mistra.

Zajímavost str. 15

FO
TO

: 
B

E
A
C

H
C

O
M

B
E
R

Valašské Meziříčí

Živé centrum podhůří Bes-
kyd s půvabem valašské-
ho venkova.

Víkend na Moravě str. 3

Diana

Restaurace, která kromě
dobrého jídla nabízí i příjem-
nou domáckou atmosféru.

Jídlo str. 22

IN_47  19.11.2004  10:06  Stránka 1


